Rursum celeste **Lectio scda.** regnum negotiatori homini simile dicitur qui bonas margaritas querit sed vnam preciosam inuenit quam videlicet inuentam omnia vendens emit quod qui celestis vite dulcedinem in quantum possibilis admittit perfecte cognouerit ea que in terris amauerat libenter cuncta derelinquit in comparatione eius vilescunt omnia: deserit habita congregata dispergit: inardescit in celestibus animus: nihil in terrenis libet deforme conspici quicquid de terrene rei placebat specie: quia sola speciose margarite claritas fulget in mente. Tu autem. **Lectio. iij.**

De cuius dilectione recte per salomonem dicitur: Fortis est ut mors dilectio. Quia videlicet sicut mors corpus interemittit sic ab amore rerum corpo-

ralium eterne vite charitas occidit. Nam quem perfecte absorbuerit ad terrena foris desideria velut insensibilem redidit. Neque enim sancta hec cuius hodie natalicia celebramus: mori pro domino potuisset in corpore si prius a terrenis desiderijs mortua non fuisset in mente. Erectus namque in virtutis culmine animus tormēta desperit: premia calcavit: ante armatos reges et presides ducta stetit: feriente robustior: iudicāte sublimior. Tu.

In commemorazione feriale cuiuscunqz sancti i primis vespers si concurrat commemoratio festiua alterius sancti illa agitur: et nihil de sancto feriale. Exempli causa si commemoratio ferialis alicuius sancti cadit in feriam secundam tunc in primis vespers hoc est in vespers diei dominice dicitur vespere d̄ dominica aut factio que agebatur in dominica: et nihil de sancto feria. ij. commemorando. Si vero die precedenti sanctum feriale non habent nouem lectiones: tunc i primis vespers psalmi feria les cum suis añ. Hymn. ca. p. añ. super magñ. collecte dicuntur de sancto. Post primus Benedicamus Suffragia ferialia. Compl. r̄ prime de tpe In matutinis. Inuitatorius